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仁愛堂⽥家炳⼩學 
家⾧教師會第⼗⼆屆常務委員會 

(⼀) 2024-25年度會務報告 
舉⾏活動⽇期 活動項⽬ 報告 

1. 2024年 9⽉ 5⾄ 9⽉ 6⽇ ⼩⼀午膳義⼯計劃 46位家⾧出席 

2. 2024年 10⽉ 派發回收校服 26位家⾧成功申領 

3. 2024年 10⽉⾄ 11⽉ 家⾧教師會家⾧委員選舉 順利完成 

4. 2024年 11⽉ 法團校董會「家⾧校董」選舉 順利完成 

5. 2024年 11⽉ 15⽇ 家⾧教師會周年⼤會 367位參加者 

6. 2024年 11⽉⾄ 
2025年 1⽉ 

⼩六升中模擬⾯試班(家⾧義⼯) 43位家⾧出席 

7. 2024年 11⽉⾄ 
2025年 1⽉ 

⼩六升中英語⾯試⼯作坊 
(外聘機構) 

順利完成 

8. 2024年 12⽉ 8⽇ 親⼦旅⾏ 350位參加者 

9. 2024年 12⽉ 20⽇ 送贈聖誕禮物予全校學⽣ 順利完成 

10. 2025年 3⽉ 30⽇ ⼤灣區科技⽂化親⼦⼀⽇遊

2025 
90位參加者 

11. 2025年 6⽉ 21⽇ ⽥⼩開放⽇家教會攤位遊戲 順利完成 

12. 2025年 6⽉ 26⽇ ⼩五升中模擬⾯試班(家⾧義⼯) 19位家⾧擔任義⼯ 

13. 2025年 6⽉ 20⽇ 六年級畢業聚餐 

全體六年級學⽣ 
(114位)出席 

40位家⾧出席 

14. 2025年 7⽉ 4⽇ 送贈畢業熊予六年級學⽣ 順利完成 

15.  2024年 9⽉⾄  
 2025年 5⽉ 

各組別招募家⾧義⼯ 270位家⾧擔任義⼯ 

16.  2025年 7⽉ 4⽇ 
(畢業禮) 

頒發家⾧義⼯獎項(⼩六家⾧) 順利完成 

17.  2025年 7⽉ 10⽇  
(結業禮) 

頒發家⾧義⼯獎項 
(⼩⼀⾄⼩五家⾧) 

順利完成 

18. 2024年 9⽉⾄       
2025年 8⽉ 

家⾧教師會委員 
出席各項審標會議 

出席 15次審標會議 

19. 2024年 9⽉⾄       
2025年 8⽉ 

定期進⾏家⾧教師會 
常務委員會會議 

順利完成 
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(⼆) 2024-25年度財政報告 

項⽬⼀: 教育局撥款 

項⽬ ⽀出 收⼊ 總餘 
1. 承上結餘 (截⾄ 2024年 8⽉ 31⽇)  35,019.54 35,019.54 
2. 政府撥款 (6,044 / 10,000 / 10,000)  26,044.00 61,063.54 
3. 掛號信 (⼤棠親⼦旅⾏寄旅⾏社報價⽂件) 125.40  60,938.14 
4. 掛號信 (⼤灣區親⼦⼀⽇遊寄旅⾏社報價⽂件) 47.70  60,890.44 
5. ⽂件夾(box file) 及 index 紙 192.00  60,698.44 
6. 密實袋(派發舊校服活動) 119.60  60,578.84 
7. 信封(家⾧校董選舉) 263.30  60,315.54 
8. 英語升中⾯試⼯作坊  10,000.00   50,315.54 
9. 津貼⼤棠親⼦⼀⽇遊團費 

(129學⽣@$30) 
3,870.00  46,445.54 

10. 津貼⼤灣區親⼦⼀⽇遊團費 
(45學⽣@$140, -$170) 

6,130.00  40,315.54 

11. ⼤灣區親⼦⼀⽇遊數據咭 3張 90.00  40,225.54 
12.薰⾐草⾊通告紙 370.00  39,855.54 
13.薰⾐草⾊通告紙 185.00  39,670.54 

總⽀出 / 收⼊ 21,393.00 61,063.54 39,670.54 
 

項⽬⼆: 家教會會費 
項⽬ ⽀出 收⼊ 總餘 

1. 承上結餘 (截⾄ 2024年 8⽉ 31⽇)  17,038.19 17,038.19 
2. 上學期會費 (每位學⽣$10)  7,330.00 24,368.19 
3. 下學期會費 (每位學⽣$10)  7,190.00 31,558.19 
4. 開放⽇⼩⾷券 (2025) 4,455.00  27,103.19 
5. 津貼⼤灣區親⼦⼀⽇遊團費 170.00  26,933.19 
6. 全校學⽣聖誕禮物 4,392.00   22,541.19 
7. 送贈六年級學⽣畢業熊公仔 6,560.26  15,980.93 
8. 畢業聚餐禮物 480.80  15,500.13 
9. 學⽣獎學⾦書券 (18位品學兼優獎) 3,600.00  11,900.13 
10. 樽裝⽔ (家⾧義⼯參與學校活動) 200.00  11,700.13 
11. 截⾄ 2025年 8⽉ 31⽇利息  21.07 11,721,20 

總⽀出 / 收⼊ 19,858.06 31,579.26 11,721.20 


